
令和４年１１月１５日

保護者 様

神埼市立千代田東部小学校

校 長 五反田 康子

１２月希望者個人懇談について（ご案内）

深秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校教育活動に対しましては、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、昨年に続きまして、今年度も懇談会資料を事前に配布した上で、短時間の設定と

なりますが希望者のみの個人懇談を行います。１２月２日(金)までに下記の希望確認票に

記入していただき、皆様ご提出ください。後日、担任で時間調整した後、懇談予定につい

て連絡させていただきます。

公私ともにご多用中とは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年１２月１３日（火） １３：００～１６：４５

※ 児童は、特別校時４時間授業(給食あり)で下校(12：40頃)します。

２ 場 所 各教室

３ 備 考 ・ お一人、１０分以内での懇談になります。

４ お願い ① マスク着用、時間厳守（待ち時間をできるだけなくすため）でお願

いします。正面玄関入校時には、手指の消毒をお願いします。

② 面談では、飛散防止対策として対面シールドを用います。

③ 控室として、北校舎は１階図工室、南校舎は図書室（３年教室隣）

を用意いたしますが、なるべく直前にお越しください。控え室では、

向かい合わない、隣り合わない、私語をしない等、密を避けてお待ち

ください。

④ 座られたイスの消毒のご協力をお願いします。

⑤ 当日、検温され軽い風邪症状などでもありましたら、面談をお控え

ください。その際、学校までご連絡ください。後日、改めて面談させ

ていただくか、電話での対応をさせていただきます。

⑥ 駐車場は、学校西広場です。各自、上履きをお持ちください。

⑦ 今後の状況によっては、変更になる場合があります。

切り取り

学年（ ）年 保護者氏名（ ） 児童名（ ）

個人懇談を 【 希望します ・ 希望しません 】

※ 該当場所に○をつけ、 に担任へ。１２月２日(金)まで


